
Parduodamas žemės sklypas Panevėžio r. Tickūnų k.
Piniavos g. 16

19 000 EUR

Apie objektą

Vietovė Panevėžio raj.
Žemės paskirtis Namų valda
Sklypo plotas 9.12 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Kelias Žvyrkelis
Vieta Užmiestyje



Objekto aprašymas

Parduodamas 9,12 a. sklypas Panevėžio r. Tickūnų k., Piniavos g. 16. Namų valdos sklypas. Žemės sklypo
naudojimo būdas: vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. Atlikti kadastriniai matavimai. 

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Piniavos g. 16, Tickūnų k., Panevėžio r.;
- Puiki vieta gyvenamojo namo statybai;
- Padaryti kadastriniai matavimai;
- Geras susisiekimas su miestu;
- Rami vieta.
 

Turite klausimų ar norite apžiūrėti sklypą? Nedvejokite ir susisiekite!
Kontaktai:
NT brokerė Anastasija Romaševa
Mob. +370 667 19797
El. paštas: anastasija.romaseva@savasbustas.lt

NORITE PARDUOTI?
Susisiekite – nupirksime mes arba padėsime skubiai parduoti jūsų turtą!



Kontaktiniai duomenys

Anastasija Romaševa

Telefono nr.: +370 667 19797
El. paštas.: anastasija.romaseva@savasbustas.lt

 NT "Savas būstas" Kauno filialas

 Aš esu nekilnojamojo turto brokerė – kuri padeda klientams pirkti, parduoti ar nuomoti nekilnojamąjį turtą. Aš žinau rinkos
tendencijas, teisinę pusę ir derybų subtilybes, todėl užtikrinu sklandų ir sėkmingą sandorį.Taip pat teikiu konsultacijas dėl turto

vertės, investicijų galimybių ir padedu išspręsti visus klausimus, susijusius su nekilnojamuoju turtu.

Šis darbas – tai ne tik profesija, bet ir gyvenimo būdas.

Esu pasirengus eiti šiuo keliu, tobulėti, semtis naujų žinių bei patirties.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

